
 

 
 

 

О внесении изменения в пункт 2 Постановления 

Президиума Государственного Совета Республики Крым 

от 30 июня 2014 года № 2273-6/14 "О структуре и численности  

Аппарата Государственного Совета Республики Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 11 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым 

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики 

Крым    – Парламенте Республики Крым", частью 5 статьи 15 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1.    Внести в пункт 2 Постановления Президиума Государственного 

Совета Республики Крым от 30 июня 2014 года № 2273-6/14 "О структуре 

и численности Аппарата Государственного Совета Республики Крым" 

следующее изменение: 

слова "165 штатных единиц" заменить словами "164 штатные единицы". 

2.    Руководителю Аппарата Государственного Совета Республики 

Крым Дворченко Н.    В. провести все необходимые мероприятия по 

выполнению настоящего Постановления.  

 

 

Первый заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Республики Крым                             

Е.    ФИКС 

 

г. Симферополь, 

5 декабря 2023 года 

№ п908-2/23 

 

  
 

 


